

# Restaurant Ved Fjorden ApS

Ved Fjorden 8, 7600 Struer

CVR-nr. 37 13 81 42

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Kirstine Christensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Ved Fjorden ApS Ved Fjorden 8 7600 Struer
	CVR-nr.: 37 13 81 42
	Stiftet: 6. oktober 2015
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kirstine Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Modervirksomhed</b>	KC Struer ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.077 t.kr. mod 3.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.407 t.kr. mod 1.351 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 56 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 794 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 56,4 % af de samlede aktiver på 1.407 t.kr., hvilket er et fald på 5,5 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.076.687</b>	<b>3.319.736</b>
1 Personaleomkostninger	-2.913.622	-2.915.402
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-14.088
Andre driftsomkostninger	-55.854	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>98.211</b>	<b>390.246</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.613	14.005
Andre finansielle indtægter	163	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.776	-3.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.211</b>	<b>400.600</b>
Skat af årets resultat	-31.430	-88.114
<b>Årets resultat</b>	<b>107.781</b>	<b>312.486</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	150.000
Overføres til overført resultat	32.781	162.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.781</b>	<b>312.486</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.500	25.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>25.500</u>
3	Andre tilgodehavender	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>116.500</u></b>	<b><u>125.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	123.446	120.306
	Varebeholdninger i alt	<u>123.446</u>	<u>120.306</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.282	61.112
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	689.604	744.405
	Udskudte skatteaktiver	5.960	6.920
	Andre tilgodehavender	117.988	75.738
	Tilgodehavender i alt	<u>865.834</u>	<u>888.175</u>
	Likvide beholdninger	<u>301.588</u>	<u>217.273</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.290.868</u></b>	<b><u>1.225.754</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.407.368</u></b>	<b><u>1.351.254</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	669.142	636.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>794.142</u></b>	<b><u>836.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	258
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.500	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.785	101.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.536	3.445
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.470	87.428
Anden gæld	403.935	316.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.226</u>	<u>514.893</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>613.226</u></b>	<b><u>514.893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.407.368</u></b>	<b><u>1.351.254</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	473.875	100.000	623.875
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	162.486	150.000	312.486
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	636.361	150.000	836.361
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponering	0	32.781	75.000	107.781
	<b>50.000</b>	<b>669.142</b>	<b>75.000</b>	<b>794.142</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.460.442	2.516.548
Pensioner	340.086	258.024
Andre omkostninger til social sikring	54.557	57.193
Personaleomkostninger i øvrigt	58.537	83.637
	<u><b>2.913.622</b></u>	<u><b>2.915.402</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	648.362	648.362
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>648.362</b></u>	<u><b>648.362</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-622.862	-608.774
Årets afskrivninger	-9.000	-14.088
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-631.862</b></u>	<u><b>-622.862</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>16.500</b></u>	<u><b>25.500</b></u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Deposita	100.000	100.000
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabets lejemål, hvor den årlige leje udgør 455 t.kr. kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Huslejekontrakten er indgået med den tilknyttede virksomhed, KC Ejendomme Struer ApS.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Struer ApS, CVR-nr. 40 56 37 17, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
